
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ DÁLKOVÉHO BEZPEČNOSTNÍHO
MONITORINGU

Č. 2019/08142

Česká pošta, s.p.

se sídlem:� Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 22599

IČO:� 47114983

DIČ:� CZ47114983

zastoupena:� Ing. Miroslavem Štěpánem, zástupcem ředitele

� a

� Mgr. Václavem Navrátilem, MBA, manažerem útvaru
bezpečnost

zapsána v obchodním rejstříku� Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

bankovní spojení:� XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

� XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

dále jen „ Objednatel “

a

Česká pošta Security, s.r.o.

se sídlem:� Politických vězňů 909/4, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČO:� 277 72 683

DIČ:� CZ277 72 683

zastoupena:� Ing. Tomášem Hamplem, jednatelem

zapsána v obchodním rejstříku� Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 209818

bankovní spojení:� XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXX

� XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

dále jen „ Dodavatel “

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “) tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o zajištění dálkového bezpečnostního
monitoringu č. 2019/08142 (dále jen „ Dodatek “).

Page Break

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění dálkového bezpečnostního monitoringu č. 2019/08142



Preambule

Objednatel a Dodavatel uzavřeli dne 16. 08. 2019 Smlouvu o zajištění dálkového bezpečnostního
monitoringu č. 2019/08142.

� �

1. Předmět Dodatku

1.1� Předmětem tohoto Dodatku je změna článku 2.1 a 7.2 Smlouvy, způsobem uvedeným v článku 2.
tohoto Dodatku.

2. Změna Smlouvy

2.1� Smluvní strany se dohodly, že Dodatkem ke Smlouvě se v ustanovení článku 2.1 Smlouvy ruší
poslední věta a nahrazuje tímto zněním:

„ Celková cena Plnění poskytnutého na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku
170.000.000, - Kč (slovy: sto sedmdesát miliónů korun českých) bez DPH.“

2.2� Smluvní strany se dohodly, že Dodatkem ke Smlouvě se článek 7.2 Smlouvy ruší a nahrazuje
tímto zněním:

� „7.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 01. 2024 nebo do vyčerpání maximální
ceny Plnění ve výši 170.000.000, Kč bez DPH (dle čl. 2.1 této Smlouvy) podle toho, která ze
skutečností nastane dříve .“

2.3� Ostatní ujednání Smlouvy včetně příloh se nemění.

3. Závěrečná ustanovení

3.1� Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v registru Smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek bude zveřejněn
v registru smluv. Na základě dohody Smluvních stran zajistí odeslání tohoto Dodatku do registru
smluv Objednatel. Objednatel je oprávněn před odesláním Dodatku správci registru smluv v
Dodatku znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle Zákona o
registru smluv a dále je povinen znečitelnit informace, které jsou předmětem obchodního
tajemství. Smluvní strany tímto potvrzují, že rozsah údajů, které budou v registru smluv
znečitelněny--------, byl mezi nimi odsouhlasen již před uzavřením tohoto Dodatku. Objednatel po
uveřejnění v registru smluv zašle Dodavateli doklad o uveřejnění Dodatku v registru smluv, příp.
odkaz, na němž lze uveřejněný Dodatek v registru smluv nalézt.

3.2� Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá Smluvní strana obdrží jeho
elektronický originál opatřený platnými elektronickými podpisy.

3.3� Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání
týkající se daného předmětu tohoto Dodatku. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku
prohlašují, že byl uzavřen po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich
pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění dálkového bezpečnostního monitoringu č. 2019/08142

[|2 ]



V Praze dne 14.08.2023 ¤ V Praze dne 10.08.2023¤ ¤

________________________________________

Ing. Miroslav Štěpán

zástupce ředitele

Česká pošta, s.p. ¤

________________________________________

Ing. Tomáš Hampl

jednatel

Česká pošta Security, s.r.o. ¤

¤

________________________________________

Mgr. Václav Navrátil, MBA

manažer útvaru bezpečnost

Česká pošta, s.p.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění dálkového bezpečnostního monitoringu č. 2019/08142

[|3 ]


